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USA och Venezuelas högeropposition avklädd av sina egna

	USA och Venezuelas högeropposition avklädd av sina egna

Jordan Goudreau är en av de legosoldater som var med att leda ett kuppförsök mot Venezuelas president Nicolas Maduro.

Nu talar han ut och uppmanar han Donald Trump-rådgivaren Elon Musk att utreda det skydd som amerikanska federala myndigheter

har gett Juan Guaidó, Leopoldo López [högerextrema kuppmakare, stödda av USA] och CIA-tillgångar i korruption som involverar

USAID-medel.

Jordan Goudreau, medger att han hade ledde ett kuppförsök mot Nicolás Maduros regering i den venezuelanska

extremoppositionens och colombianska myndigheters tjänst.

 

 Det gick inte som tänkt för legoknektarna som skulle störta Venezuelas regering. Nesligt slut för Rambo-hjältarna.

?FBI utreder nu Juan Guaidó för USAID-bedrägeri. Lyssna, för fyra och ett halvt år sedan hade de bevis för detta. FBI hade bevis

för att CIA var inblandat i min operation?, påpekade han. ?De undersökte inte den sidan. De skyddade Juan Guaidó, de skyddade

Leopoldo López, de skyddade de CIA-tillgångar som var inblandade. De visste exakt vilka de här personerna var. Och nu, fyra och

ett halvt år senare, vill de utreda. Jag undrar hur mycket av bevisen som har förstörts?, sade han och visade ett kontrakt som

undertecknats av den självutnämnde presidenten Juan Guaidó om att genomföra Operation Gideon, som syftar till att störta

Venezuelas regering med väpnade medel.
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USA skryter öppet om sin inblandning i Venezuelas affärer. Här med 52 miljoner dollar via USAID

När det gäller uttalandena hävdade den förste vice ordföranden för Venezuelas förenade socialistparti (PSUV), Diosdado Cabello, att

de amerikanska utredningarna ?är 11 år sena? och att den bolivarianska regeringen redan hade utrett dessa händelser sedan 2014.

Goudreau avslöjade också att CIA alltid varit medvetna om planerna på att agera mot Venezuela. Han menar att bevis som fanns för

flera år sedan medvetet slängdes eller förstördes för att inte kompromettera de inblandade. I sina uttalanden hänvisade han till den

roll som USAID-finansierade medier spelade. Goudreau menade att hans fall användes politiskt. Han insisterade också på att de

verkliga förövarna av konspirationen har skyddats av amerikanska myndigheter.

?Skurkarna i den här historien, som Juan Guaidó och Leopoldo López, är fria från problem, medan mina män, som offrade så

mycket, framställs som brottslingar?, hävdade han.
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Liberalernas utrikespolitiske talesperson, Fredrik Malm, förnekar sig inte. Här i stöd till den korrupte Guaidó, "ledare för Venezuelas

demokrater", enligt Malm. Venezolanerna visste bättre. 

Cabello påminde om att Goudreau var en del av en legosoldatoperationen mot Venezuela, som stöddes från Colombia och

finansierades av sektorer kopplade till den tidigare presidenten Iván Duque. ?Vi gav koordinaterna för var legosoldaterna tränades i

Colombia, finansierade av Doble Rueda, en vän till Iván Duque?, sade han. Dessutom nämnde han att Goudreau undertecknade ett

kontrakt med Juan Guaidó och försäkrade att ?Guaidó inte undertecknade något utan Leopoldo López medgivande?. Dessa

uttalanden stärker teorin om att både Guaidó och López inte bara var medvetna om de hemliga operationerna, utan också spelade en

nyckelroll i finansieringen och planeringen av dem.

Samtidigt påpekade Cabello att de senaste uttalandena från den amerikanske legosoldaten Goudreau verkar tyda på att han anklagar

Leopoldo López och Juan Guaidó för att vara agenter för CIA.

?Goudreau är en legosoldat, mördare, brottsling som försökte attackera vårt land (...) allt tyder på att Juan Guaidó och Leopoldo

López är CIA-agenter, enligt vad Goudreau säger eftersom CIA skyddade dem (Guaidó och López) eftersom en utredning kom och

de sa till FBI: 'Nej, här är CIA' och de måste backa ut, det är så makten är där?, påpekade Cabello under radioprogrammet Sin truco

ni maña.

Telesur 250207 (ZT)

Trama de USAID: mercenario ofrece información a Musk sobre la corrupción de Guaidó-López

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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